
 
  C O M U N E   D I    S E R I N O
             (PROV. AVELLINO)

Numero Data

199 05/12/2023

             DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

Originale

===========================================================
OGGETTO: NUCLEO DI VALUTAZIONE MODIFICA DELIBERA DI G.M.
N. 98 DEL 13/10/2016

------------------------------------------------------------------------------------------------------

L’anno  2023  addì  5  del  mese  di  Dicembre  alle  ore  18.30,  presso  la  Sede
Comunale,  si è riunita la Giunta Municipale, convocata a norma di legge.

All’appello risultano presenti i seguenti assessori in carica: 
======================================================================

VITO PELOSI SI
DI ZENZO DONATO SI
FILARMONICO FRANCA NO
CALABRESE FRANCESCO SI
AMOROSO CARMELINA SI

==================================================================pres
enti n.4 ed assenti n.1

Assume la presidenza il sig.Avv. VITO PELOSI in qualità di Sindaco 
il quale accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i presenti
ad  esaminare  e  ad  assumere  le  proprie  determinazioni  sulla  proposta  di
deliberazione indicata in oggetto.

Assiste alla riunione e ne cura la verbalizzazione il  Segretario Comunale   
AVV.FILIPPO GIUDITTA

                  



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO  che :

-  con delibera  di  Consiglio  Comunale  n.34/09  e  s.m.i., venivano  disciplinate  con  regolamento  il

funzionamento e la composizione del Nucleo di Valutazione del Comune di Serino;

-  a mente dell’art. 3 del Regolamento citato, il Nucleo di Valutazione, in composizione collegiale, è

composto da tre componenti, nominati dal Sindaco;

- in data 09/12/2023 il nucleo di valutazione precedentemente nominato è scaduto;

- ai sensi dell’art. 3 del su indicato regolamento la durata del nucleo di valutazione è quantificata in anni

tre rinnovabile ed è rinnovabile per una sola volta;

DATO ATTO CHE:

-  in attesa di procedere ad una organica revisione dei regolamenti del’Ente, in particolar modo del

regolamento degli Uffici e dei Servizi nel cui corpo saranno inseriti le disposizioni relative al Nucleo di

Valutazione  ed  al  ciclo  della performance, occorre  rinnovare  l’incarico  al  nucleo  di  valutazione  del

Comune di Serino per I successivi tre anni, dal 12/12/2023 al 12/12/2026;

Ritenuto, a parziale modifica di quanto desciplinato dalla deliberazione di Giunta Comunale n. 98/2016, di

quantificare  il  compenso  dei  tre  componenti  del  nucleo  di  valutazione,  da  euro  3.000,00  ad  euro

6,000.00, compresivi di IVA, da quantificarsi con decreto sindacale di nomina;

Ritenuto infine di dare incarico al Responsabile  del III  Settore di  procedere alla predisposizione di in

avviso sotteso a dare avvio alla procedura di nomina di n. 3 componenti esterni del nucleo di valutazione

del Comune di Serino;

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità tecnica e contabile reso ai sensi dell’art.49 del D.lgs
267/2000, del Responsabile del Settore III ;

VISTO il TUEL 267/2000;

VISTO lo Statuto Comunale;
Visto il D.lgs. 165/01;
Visto il D.lgs. 150/09 e s.m.i. 

Con votazione unanime;

DELIBERA

Di approvare la premessa quale parte integrante del presente atto;

1. di  rinnovare l’incarico al nucleo di valutazione del Comune di Serino per i  successivi  tre anni,  dal

12/12/2023 al 12/12/2026;



2. di fissare il compenso dei tre componenti del nucleo di valutazione, da euro 3.000,00 ad euro 6,000.00,

compresivi di IVA, da quantificarsi con successive decreto sindacale di nomina;

- di dichiarare, con separata votazione, la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi

dell’articolo 134, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.



del che è verbale letto, confermato e sottoscritto.

           IL  SINDACO                                                   IL   SEGRETARIO COMUNALE 
   AVV.VITO PELOSI  AVV.FILIPPO GIUDITTA

 
Il sottoscritto Segretario, visti gli atti d’ufficio,
                                                      

A T T E S T A

CHE la presente deliberazione:

[]   -  e’ stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line per quindici (15) giorni consecutivi a partire 
        
         dal __________come prescritto dall’art.124, comma 1,  D. Lgs. n.267/2000;

CHE la presente deliberazione è divenuta esecutiva il  __________________ 

[] -  per decorrenza di dieci (10) giorni dalla data  della pubblicazione, senza che siano pervenute     

        richieste di controllo di legittimità (art.134, comma 3, del D.Lgs.n.267/2000);

[]  -  perché dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, comma 4, del D.Lgs.n.267/2000);

Dal  Municipio lì _________________________
                                                                                              

                                                                                 IL    SEGRETARIO COMUNALE
                                                                            AVV.FILIPPO GIUDITTA                                               


